2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 113/71
от 30 декабря 2022 года

Об отмене результатов публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»

Рассмотрев представление Прокуратуры Приволжского района Самарской области от 12.12.2022 г. № 07-03-2022/Прдп439-22-240-1050 «Об устранении нарушений требований градостроительного законодательства, законодательства о порядке рассмотрения обращений граждан», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области:

 Решило:
1. Отменить результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области», проведённые на территории сельского поселения Спасское с 07.07.2022 г. по 04.08.2022 г. с нарушением требований законодательства РФ.
2. Отменить Решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 09.08.2022 г. №  95/56 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области».
[bookmark: _GoBack]3. Назначить повторные публичные слушания на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области» с соблюдением требований градостроительного законодательства РФ.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник поселения Спасское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское в информационно - телекоммуникационной сети Интернет https://spasskoepv.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский              _______   Ф.З. Закиров

	Глава сельского  поселения Спасское
муниципального района Приволжский               _______ А.В. Кожин
	___________